Ehrentafel 2010 — Titeltrager des WLV Kreis GP - Seniorenlnnen
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Europa-Meisterschaften (Platz 1 — 3):

2. Platz
3. Platz

Walter Seiser
Karl Steiner

AST SiiRen
TV Birenbach

Deutsche Meisterschaften (Platz 1 — 6):

. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz

COOUNITARNNN

Baden-Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

Jurgen Augst
Heinz Stickel

Karl Steiner

Heinz Stickel
Wolfgang Gaedicke
Klaus-Dieter Hutter
Wolfgang Gaedicke
Peter Schirling
Elisabeth W6Rner
Wolfgang Gaedicke
Wolfgang Gaedicke

LG Filstal

TS Goppingen
TV Birenbach
TS Goppingen
TS Goppingen

TPSG FA GOppingen

TS Goppingen

Sparda-Team R’hsn.

AST SuRRen
TS Goppingen
TS Goppingen

. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
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Heinz Stickel

Ingrid Wetteng!
Jirgen Augst
Klaus-Dieter Hutter
Wolfgang Gaedicke
Heinz Stickel
Gerhard Bauer

Karl Steiner

Hans Heilenmann
Ingrid Wetteng|
Friderun Kimmerle-Valk

TS Goppingen

LG Staufeneck-Eisl.

LG Filstal

TPSG FA GOppingen

TS Goppingen
TS Goppingen

LG Staufeneck-Eisl.

TV Birenbach
SC Weiler

LG Staufeneck-Eisl.

TS Goppingen

Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz
1. Platz

Peter Schirling
Peter Schirling
Wolfram Beck
Uli Frey

Sparda-Team R’hsn.
Sparda-Team R’hsn.

Berglauf
Weit

Speer

60 m/Halle
3-Kampf
200 m/Halle
400 m/Halle
110 mH
200 m
Berglauf
Halbmarathon
100 m

Weit

200 m/Halle
Weit/Halle
Speer
110 mH
Weit

100 m
Speer
Weit
Hammer
Weit
Kugel

Berglauf
Berglauf Ma.

0.A.
3,81

56,54
8,29
2.118
27,80
60,42
18,23
26,50
54:35
1:48:43
12,77
4,88

27,81
4,51
54,31
18,19
5,08
13,32
39,57
3,52
22,06
4,91
8,47

53:10
2:44:43

M55
M75

M40
M60
M75
M60
M55
M45
M55
M55
W55
M55
M55

M60
W35
M40
M45
M55
M60
M60
M75
M80
W35
w70

M55
M55



